
ZARZĄDZENIE NR 10/2014
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Cezary Grzegorz Zwoliński - Przewodniczący Komisji; 

2) Marian Przekop - Sekretarz Komisji; 

3) Szymon Grzędziński - Członek Komisji. 

2.  Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
przedmiotem którego jest: ,,Usuwanie statku lub innego obiektu pływającego w przypadkach i na zasadach 
określonych w art. 30 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach 
wodnych na 2014 r.”.

§ 2. Komisja Przetargowa działa w trybie i na zasadach określonych w: 

1) ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), 

2) zarządzeniu Nr 58/07 Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ramowych procedur 
wydatków publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 14000 euro. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wicestarosta

Witold Kowalewski

Id: 52ACD8EA-75FF-4716-A4D9-B119FB6F5F76. Uchwalony Strona 1




